Директору
 МАУДО «Спортивная школа»
[bookmark: _GoBack]Трефилову С.А.
От  ______________________________
 ______________________________
                                                                                    (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

                                                                                                                      ____________________________________________
 (адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа» моего сына/дочь для прохождения  программы спортивной подготовки по виду спорта_____________________________________
Ф.И.О.  тренера__________________________________________________________
Ф.И.О поступающего_____________________________________________________
Дата и место рождения ___________________________________________________
Адрес места регистрации/фактического проживания __________________________
_______________________________________________________________________
Место учёбы, класс:__________________________________________________________________
Данные о родителях (законных представителях):
Мать (Ф.И.О.) __________________________________________________________
Место работы, занимаемая должность_______________________________________
Телефон моб., раб. _______________________________________________________
Отец (Ф.И.О.) __________________________________________________________
Место работы, занимаемая должность_______________________________________
Телефон моб., раб. _______________________________________________________
К заявлению прилагаются следующие документы:
1. копия паспорта (при наличии) или свидетельства о рождении поступающего;
2. копия паспорта одного из законных представителей несовершеннолетнего;
3. копия СНИЛС несовершеннолетнего;
4. копия СНИЛС одного из законного представителя несовершеннолетнего;
5. медицинская справка об отсутствии медицинских противопоказаний для занятий избранным видом спорта;
6. заявление-согласие на обработку персональных данных;
7. фото 3 х4 (1 шт.);
8. договор на оказание услуг;
9. классификационная книжка спортсмена (для поступающих на тренировочный этап (этап спортивной специализации).
С Уставом Учреждения, содержанием программы по виду спорта, Положением о порядке приема для прохождения спортивной подготовки, локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление тренировочного процесса, ознакомлен(а) на сайте http://sportpokachi.ru _____________________________________________________
                                                                                               (подпись)
Согласен(а) на проведение процедуры индивидуального отбора ___________
                                                                                                                                                                       (подпись)

«___» ___________20____г.         ___________/_________________________/_
                                                                                                            подпись       (Ф.И.О. родителя (законного представителя)